
УКРАЇНА 
Ф І Н А Н С О В И Й ВІДДІЛ 

ДУБІВСЬКОЇ С Е Л И Щ Н О Ї РАДИ 
Т Я Ч І В С Ь К О Г О РАЙОНУ, З А К А Р П А Т С Ь К О Ї ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
20 жовтня 2023 року №19 

Про затвердження Інструкції 
з підготовки бюджетних запитів 
до проекту бюджету Дубівської 
селищної теритолріальної громади 
на 2024 рік 

Відповідно до статей 34, 75 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 06 червня 2012 року №687 «Про затвердження 
Інструкції з підготовки бюджетних запитів» (із змінами), наказу Міністерства 
фінансів України від 17 липня 2015 року №648 «Про затвердження типових форм 
бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів» (із змінами), та з метою 
удосконалення форм документів, що застосовуються в бюджетному процесі на 
місцевому рівні 

Н А К А З У Ю : 
1. Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів головними 

розпорядниками бюджетних коштів до проекту бюджету громади, що додається. 
2. Наказ набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 

Дубівської селищної ради. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Тетяна КУЦИН 


